
  
 ŽIDOVSKÁ OBEC TEPLICE, LIPOVÁ 25/333, 41501 TEPLICE 
 tel. 417635073, e-mail : kehila@volny.cz, www.kehila-teplice.cz                 

INFORMACE PRO ZÁJEMCE O SLUŽBU ODBORNÉ SOCIÁLNÍ 
PORADENSTVÍ !

POSLÁNÍM ŽIDOVSKÉ OBCE TEPLICE JE PODPORA DŮSTOJNÉHO A 
PLNOHODNOTNÉHO ŽIVOTA SENIORŮ V JEJICH PŘIROZENÉM PROSTŘEDÍ NA 
ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE.  !
CÍLEM SLUŽBY ODBORNÉ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ JE PODPORA 
SAMOSTATNOSTI A SOBĚSTAČNOSTI, POSKYTNUTÍM ODBORNÉHO 
SOCIÁLNÍHO PORADENSTVÍ A ZPROSTŘEDKOVÁNÍM SLUŽEB SENIORŮM, 
KTEŘÍ SE OCITLI TRVALE ČI DOČASNĚ V NEPŘÍZNIVÉ ŽIVOTNÍ SITUACI, 
SPOLEČNĚ HLEDAT RŮZNÉ MOŽNOSTI ŘEŠENÍ JEJICH SITUACE, MOTIVOVAT 
UŽIVATELE PRO VYUŽITÍ VLASTNÍCH SCHOPNOSTÍ A PŘIROZENÉ VZTAHOVÉ 
SÍTĚ,  
PŘEDÁVAT INFORMACE O JEJICH PRÁVECH, POVINNOSTECH A OPRÁVNĚNÝCH 
ZÁJMECH, A PŘISPÍVAT TAK KE ZVÝŠENÍ KVALITY ŽIVOTA KAŽDÉHO 
UŽIVATELE. !
CÍLOVÁ SKUPINA: 

• SLUŽBA JE URČENA OSOBÁM V SENIORSKÉM VĚKU  !
ZÁSADY PŘI POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY: 

• ZACHOVÁVÁNÍ LIDSKÉ DŮSTOJNOSTI 
• OTEVŘENOST NOVÝM METODÁM PRÁCE 
• SPOLUPRÁCE S OSTATNÍMI SUBJEKTY NAPŘ. PSYCHIATŘI, OBVODNÍ 

LÉKAŘI, ÚŘADY ATD. 
• PROFESIONALITA – PROFESNÍ RŮST ZAMĚSTNANCŮ 
• SPOLUPRÁCE S RODINOU 
• AKTIVNÍ PŮSOBENÍ NA UŽIVATELE 
• PODPORA SAMOSTATNOSTI 
• PODPORA MOTIVACE UŽIVATELE 
• BEZPLATNOST  
• DISKRÉTNOST   
• NEZÁVISLOST  
• NESTRANNOST  !!!

ODBORNÉ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ ZAHRNUJE 
• PORADENSTVÍ PŘI VYŘIZOVÁNÍ SOCIÁLNÍCH DÁVEK RŮZNÉHO TYPU   
• ZPROSTŘEDKOVÁNÍ NAVAZUJÍCÍCH SLUŽEB 
• PORADENSTVÍ ČI POMOC PŘI SEPISOVÁNÍ RŮZNÝCH ŽÁDOSTÍ ČI 

ODVOLÁNÍ  

(  1

mailto:kehila@volny.cz


  
 ŽIDOVSKÁ OBEC TEPLICE, LIPOVÁ 25/333, 41501 TEPLICE 
 tel. 417635073, e-mail : kehila@volny.cz, www.kehila-teplice.cz                 

• PORADENSTVÍ PŘI VYUŽITÍ NABÍDKY DALŠÍCH SLUŽEB V REGIONU 
(SOCIÁLNÍ SLUŽBY, PRÁVNÍK, ZDRAVOTNICKÁ ZAŘÍZENÍ, VZDĚLÁVÁNÍ 
APOD.)  

• POMOC A PODPORA PŘI JEDNÁNÍ S INSTITUCEMI, DOPROVOD NA TATO 
JEDNÁNÍ  

• POMOC PŘI OBNOVENÍ NEBO UPEVNĚNÍ KONTAKTU !
PŘIJETÍ DO SLUŽBY: 
SLUŽBU ODBORNÉ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ VÁM POSKYTNEME, POKUD MŮŽE 
NAPLNIT VAŠE POTŘEBY A JE ZDE VOLNÉ MÍSTO. 
O VAŠICH POTŘEBÁCH BUDEME VÍCE HOVOŘIT PŘI NAŠEM OSOBNÍM SETKÁNÍ. 
POKUD NEMÁ SLUŽBA VOLNÍ MÍSTO A BUDETE MÍT O SLUŽBU ZÁJEM, MŮŽETE 
BÝT ZAŘAZENI DO EVIDENCE ŽADATELŮ !!
SLUŽBA JE POSKYTOVÁNA ZDARMA 
SLUŽBU MŮŽETE VYUŽÍT ANONYMNĚ !
BLIŽŠÍ INFORMACE MŮŽETE ZÍSKAT OSOBNĚ V KANCELÁŘI ŽIDOVSKÉ OBCE 
TEPLICE, LIPOVÁ 25/333, 41501 TEPLICE V ÚŘEDNÍCH HODINÁCH NEBO 
TELEFONICKY NA Č.TEL. 417635073, 724 849 297 NEBO PROSTŘEDNICTVÍM E-
MAILU: PORADENSTVI.KEHILA@SEZNAM.CZ !
ÚŘEDNÍ HODINY  (poradna) : STŘEDA  16:00 – 18:00HODIN 
TERÉNNÍ SLUŽBA (návštěvy) : PONDĚLÍ 16:00-19:00HODIN !!
NA SHLEDANOU S VÁMI SE TĚŠÍ !
Mgr.ALENA TONOVÁ !

(  2

mailto:kehila@volny.cz

